
2025年 9月 25日 

各      位 

会 社 名  株式会社ファインシンター 

代表者名  代表取締役社長 山口  登士也 

（コード番号  5994）  

問合せ先  経理部統括部長 春田 広嗣              

（TEL 0568－88－4355）  
 

中期経営計画の公表時期見直しに関するお知らせ 

 

 当社は、本日取締役会にて、次期中期経営計画の公表時期を見直すことについて決議いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。  

 

記 

 

１．公表延期の理由 

中期経営計画につきましては、2025 年５月 13 日に公表した「2025 年３月期決算短信

〔日本基準〕（連結）」の「１. 経営成績等の概況（４）今後の見通し」において、「2030

年を見据えて、2028 年３月期までの次期中期経営計画の策定を進めており、今年度前半

に公表できるよう準備を進めております。」との公表を行っている通り、当社は次期中期

経営計画の策定に取り組んでおります。そうしたなか、自動車市場動向の変化を踏まえ

た計画精査・検討のため、公表時期を見直すことといたしました。 

 

２．今後の予定について 

今回、公表を延期した中期経営計画につきましては、計画の全般的な精査、検討をお

こなった上、遅くとも 2026 年３月期末までに開示する予定です。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお

願い申し上げます。 

 

以 上 


